47
PSSHD2LP
중부하용 경고등/ 표시등&전자혼
+50℃
-30℃IP66 HORN 113dB
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
PSSHD2LP
AC110V 600mA
· WV-음성 신호 5음
  : 108~113dB x 2 - 4.70kg
R-적
G-녹
A-황
B-청AC220V 300mA
PSSHD2LP  LED 점등/점멸등 & 양방향 전자 시그널 혼
※ WV 음성신호 5음은 사용자 주문 녹음 방식으로 음성에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
제품사양
PSSHD2LP
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
몸 체 색 상
케이블 인입구
그로브-PC, 몸체-Al, 보호망-SUS316L,
반사경-PC, 반사체-내열성 ABS
-30℃ ~ +50℃
IP66
MUNSELL No. 7.5BG 7/2
1/2″ PF
-  중부하용 경고등/표시등과 전자 시그널 혼(Horn)이 일체형으로 구성된 모델
-  알루미늄 하우징과 PC 그로브 재질을 사용하여 내구력 우수
-  물과 먼지를 차단하는 우수한 밀폐형 구조
-  내진 및 내충격성 우수
-  제품 내부에 단자대 설치
-  제품 내부에 설치된 음색 스위치와 음량 볼륨을 이용해 음색 선택과 음량 조절 가능
-  다층 LED 배광 반사체를 이용하여 그로브 전면에 명료한 신호빛 발산
-  음성신호 5음이 내장되어 다양한 환경에 적합한 신호음 선택 가능
-  보호망 타입
내구성과 밀폐성이 우수한 중부하용 자립형 모델
PSSHD2LP
13
4
15
0
136 136
359
13
4
15
0
11
6
23
7
136 40
263
263 359
* (
22
7)
11
6
23
7
* (
22
7)
87
12
1
87
12
1
PROTECTION CAGE
CABLE ENTRY
1/2"PF
PROTECTION CAGE
CABLE ENTRY
1/2"PF
4-Ø8.5 FITTING HOLES 4-Ø8.5 FITTING HOLES
Ø135Ø135
Ø
11
7
Ø
11
7
·PSSHD2LP외형도
   단위: mm
PSSHD2LP - 110 - R
[형번]
ㅣ
PSSHD2LP
[전압]
ㅣ
110-AC110V
220-AC220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
모델 선정